中津川市広報なかつがわ広告掲載申込書
　　年　　月　　日
中津川市長 様
申込者
住所（事業所所在地）
〒
氏名（事業所名）
電話番号
下記のとおり、中津川市広報なかつがわに広告を掲載したいので申請します。

	広告内容
	※別途原稿をデータファイルにて電子メールで送付。

	掲載希望期間
	　年　　月号から　 か月
※掲載期間は、１号単位とし、原則として12号（12か月）以内とする。

	担当者氏名

	Ｅメールアドレス

＜注意事項＞

・広告規格は、縦50ミリメートル、横80ミリメートル、原稿は白黒としてください。
・中津川市広報なかつがわ広告取扱要領第11条の規定により広告の掲載を取り消した場合は、広告掲載料金は返還しません。
・初めての申請時には、申請者（事業者）の事業概要が分かる資料を添付してください。